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Sammanfattning 

Macquarie Asset Management (”MAM”) beaktar de huvudsakliga negativa effekterna av sina investeringsbeslut på 

hållbarhetsfaktorer. Föreliggande uttalande är det konsoliderade uttalandet om huvudsakliga negativa effekter på 

hållbarhetsfaktorer för var och en av:  

• Macquarie Investment Management Europe S.A. (”MIME SA”) (LEI: 222100BG2FQQTASJ7290)  

• Macquarie Investment Management Austria Kapitalanlage AG (”MIMAK”) (LEI: 529900ABVEUZ22YQG259)  

• Macquarie Asset Management Europe S.à r.l. (”MAMES”) (LEI: 2221008OZQM47X2T599) 

• GLL Real Estate Partners Kapitalverwaltungsgesellschaft mbH (”GLL”) (LEI: 549300MDAFVIH9W88247) 

Detta uttalande om huvudsakliga negativa effekter på hållbarhetsfaktorer omfattar referensperioden från den 1 

januari till den 31 december 2022.  

MAM prioriterar arbetet med de viktigaste negativa konsekvensindikatorerna (”PAI-indikatorer”) som ligger i linje med 

dess strategiska prioriteringar, inklusive klimatförändringar och mångfald, rättvisa och inkludering (”DEI”).  

År 2020 åtog sig MAM offentligt att investera och förvalta sin portfölj i linje med ett globalt netto nollutsläpp av 

växthusgaser (”GHG”) senast 2040. I linje med detta åtagande, där vi utövar kontroll eller betydande inflytande över 

våra underliggande investeringar, kommer vi att försöka mäta växthusgasutsläppen från våra investeringar, identifiera 

sätt att minska utsläppen och utveckla affärsplaner som bidrar till en nettonollekonomi senast 2040 eller tidigare, och 

för tillgångar som förvärvats efter december 2020 och sträva efter att slutföra dessa steg inom 24 månader efter 

förvärvet. Om vi inte har betydande inflytande kommer vi att försöka stödja målen i Parisavtalet på ett sätt som 

överensstämmer med vårt kundstyrda förvaltnings- och tillsynsansvar. MAM övervakar och mäter aktivt utsläpp av 

växthusgaser och tillhörande mätvärden som växthusgasintensitet, energiförbrukning och produktion samt 

exponering för fossila bränslen för att göra framsteg mot detta åtagande år efter år. Det finns fortfarande delar av 

MAM:s porfölj där utsläppsdata för växthusgaser ännu inte är tillgängliga. MAM samarbetar aktivt med 

investeringsbolag för att försöka förbättra rapporteringen av växthusgasutsläpp i enlighet med marknadsmässiga 

standardmetoder. MAM:s engagemang i organisationer som Net Zero Asset Managers-initiativet, Climate Action 100+, 

Transition Pathway Initiative och Climate Pledge stödjer dessa mål.  

Ett annat prioriterat område för MAM är DEI. I vår portfölj Private Markets Real Assets stödjer vi nya portföljbolag i 

implementeringen av styrelsegodkända DEI-strategier inom de första 18 månaderna efter förvärvet och ger ytterligare 

stöd till befintliga företag som ännu inte har strategier på plats genom att förbättra datainsamling, dela bästa praxis 

över portföljen och sponsra lämplig resursallokering för att driva framsteg. Vi ber portföljbolag att tillhandahålla data 

om demografi över arbetskraftsmångfald (t.ex. kön, ras, sexuell läggning) och praxis, och kompetensutveckling för 

portföljbolags nominerade chefer, HR-chefer och investerarteam för att förbättra utvecklingen av DEI-

strategier/insatser, inklusive genom olika verktyg som vi har skapat för att hjälpa våra portföljbolag att göra framsteg 

mot sina DEI-mål.  

I vår verksamhet för offentliga investeringar stödjer MAM:s riktlinjer för röstning med proxy förbättringar i olika DEI- 

och människorättsrelaterade frågor: 

• Förslag om mänskliga rättigheter (relaterad PAI-indikator: Brist på processer och efterlevnadsmekanismer 

för att övervaka efterlevnaden av FN:s Global Compact-principer och OECD:s riktlinjer för multinationella 

företag) 

Allmän rekommendation: Rösta i allmänhet på förslag som begär en rapport om företagets eller företagets leverantörs 

arbets- och/eller människorättsstandarder och policyer såvida inte sådan information redan offentliggörs.  

Allmän rekommendation: Rösta i allmänhet på förslag om att implementera företagets eller företagets leverantörs 

standarder och/eller policyer för arbetsrätt och/eller mänskliga rättigheter.  

Allmän rekommendation: Rösta i allmänhet på förslag som begär att ett företag ska göra en bedömning av riskerna 

för de mänskliga rättigheterna i sin verksamhet eller i sin leveranskedja, eller rapportera om riskbedömningsprocessen 

för de mänskliga rättigheterna.  

• Mångfald i styrelsen (relaterad PAI-indikator: könsmångfald i styrelsen)_ 

Allmän rekommendation: Rösta i allmänhet på begäran om rapporter om ett företags ansträngningar att diversifiera 

styrelsen, såvida inte: (i) köns- och rasminoritetsrepresentationen i företagets styrelse är rimligt inkluderande i 
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förhållande till företag av liknande storlek och verksamhet; och (ii) styrelsen redan rapporterar om sina 

nomineringsförfaranden och köns- och rasminoritetsinitiativ i styrelsen och inom företaget.  

 

• Löneskillnader mellan könen (relaterad PAI-indikator: ojusterad löneskillnad mellan könen) 

Allmän rekommendation: Rösta i allmänhet på ett företags löneuppgifter efter kön eller en rapport om ett företags 

policyer och mål för att minska eventuella löneskillnader mellan könen, med hänsyn till de specifika mätvärdena och 

omfattningen av den begärda informationen.  

När det gäller vår portföljs exponering mot kontroversiella vapen återspeglar1 nollexponeringen i vår portfölj, enligt 

tillgängliga data, vår position på sådana investeringar. I vår verksamhet för offentliga investeringar, för att stödja 

internationella konventioner som konventionen om klustervapen, fördraget om antipersonella landminor, 

konventionen om kemiska vapen och konventionen om biologiska vapen utesluter vi investeringar i företag som 

identifierats som direkt inblandade i klustervapen, antipersonella landminor och/eller biologiska och kemiska vapen. 

För vapenleverantörer som inte är specifikt undantagna enligt dessa parametrar genomför vi regelbundna uppdrag 

och kontroller för att säkerställa att lämpliga policyer och förfaranden finns på plats för att säkerställa att de inte gör 

affärer i länder eller säljer produkter till kunder där risken för mänskliga rättigheter är alltför betydande.  

I allmänhet har MAM försökt att skaffa data för sin verksamhet inom offentliga investeringar genom en 

tredjepartsleverantör och för sin verksamhet på privata marknader genom direkt insamling från investeringsbolag eller 

uppskattning. Det finns fortfarande betydande svårigheter med att få fram data för många av PAI-indikatorerna, 

såsom ojusterade löneskillnader mellan könen och utsläpp till vatten. MAM:s prioritet är att samarbeta med våra 

investeringsbolag för att uppmuntra till bättre information om dessa frågor.  

 

 

 

1 Tillgängliga data återspeglar ingen exponering över investeringar av MAMES, GLL, MIMAK och MIME SA, men MAM har inte kunnat uppnå 100 % datatäckning för denna PAI-indikator.  


